
Dz-07.0021.7.2019 

Uchwała nr IX/98/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

w sprawie opinii dla projektu budowlanego zjazdu z drogi publicznej i rozbudowy drogi 

przy ul. Kościuszki w Krakowie  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pod nazwą „projekt budowlany 

zjazdu z drogi publicznej i rozbudowy drogi” przy ul. Kościuszki w Krakowie zgodnie 

z załączonym planem i opisem w ramach inwestycji pn. „Budowa budynku wielorodzinnego 

mieszkalno-usługowego wraz z garażem podziemnym i miejscami postojowymi w parterze 

zlokalizowanego na działkach nr 314/1 i 314/2 obręb 14 Krowodrza wraz z budową chodnika 

oraz budową zjazdu z działki drogowej nr 395/11 obręb 14 Krowodrza na działkę nr 314/1 

obręb jw. przy ul. Kościuszki w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec nie wnosi uwag do w/w zamierzenia inwestycyjnego, jednak 

przypomina aby w związku z mającą nastąpić gruntowną przebudową ul. Kościuszki zachowane 

zostały wszelkie uwarunkowania zawarte wcześniej w projekcie przebudowy ulicy. 


